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4. marts 2015 

Som tidligere annonceret afholder Europaudvalget i samarbejde med en ræk-

ke fagudvalg for første gang et inspirationsmøde om Kommissionens arbejds-

program. Inspirationsmødet finder sted  

onsdag den 18. marts kl. 11.00 – 13.00 på Christiansborg. 

 

Formålet med inspirationsmødet er at skabe et forum, hvor der er mulighed 

for direkte dialog mellem politikere og de fag- og interesseorganisationer, som 

har viden om de forslag, som bebudes i arbejdsprogrammet. Mon ikke input 

fra de organisationer, som i det daglige arbejder professionelt med EU-

spørgsmål, kan styrke vores arbejde omkring komplekse og ofte meget vidt-

gående EU-forslag. Vi har allerede på et tidligt tidspunkt i EU’s beslutnings-

proces behov for at vide, hvilke forslag på Kommissionens tegnebræt der er 

særligt interessante, og hvad de danske vinkler i forslagene er. Måske et så-

dant tidligt inspirationsmøde oven i købet vil kunne give os gode ideer til, 

hvordan vi i Folketingets udvalg konkret kan arbejde videre med de enkelte 

forslag i Kommissionens arbejdsprogram? 

 

På den baggrund fremsender jeg hermed programmet til inspirationsmødet 

om Kommissionens arbejdsprogram for 2015. 

 

Inspirationsmødet vil i år fokusere på 5 temaer, som er aktuelle i arbejdspro-

grammet: (1.) Mobilitetspakken, (2.) energiunionen, (3.) det digitale indre mar-

ked, (4.) handlingsplanen til bekæmpelse af skatteunddragelse og (5.) Kom-

missionens investeringsplan. Disse temaer vil blive behandlet med oplæg og 

efterfølgende debat i forskellige tema-sessioner. 

 

Tilmelding til inspirationsmødet kan ske senest fredag den 13. marts 2015 på 

euu@ft.dk. I forbindelse med tilmelding skal det angives, hvilken tema-

session man er interesseret i at deltage i. 

 

Vel mødt! 

 

Med venlig hilsen 

 

Eva Kjer Hansen, formand for Folketingets Europaudvalg 

 

Miljøudvalget 2014-15
MIU Alm.del  Bilag 186
Offentligt

mailto:euu@ft.dk

